

Breith Holding ApS

Bjerne Langgyde 9, 5600 Faaborg

CVR-nr. 35 53 37 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2020.

Martin Breith Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Breith Holding ApS Bjerne Langgyde 9 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 35 53 37 37
	Stiftet: 18. november 2013
	Hjemsted: Faaborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Breith Madsen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Fynske Bank A/S, Østerport 2, 5900 Rudkøbing
Associeret virksomhed	Nybolig Faaborg A/S, Langeland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

Hovedaktiviteten har bestået i at fungere som holdingselskab.

Ultimo regnskabsåret har selskabet erhvervet en udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 799 t.kr. mod 714 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-6.825	-5.700
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	805.899	718.676
Øvrige finansielle omkostninger	-2.163	0
Resultat før skat	796.911	712.976
1 Skat af årets resultat	1.900	1.300
Årets resultat	798.811	714.276
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	77.127	325.051
Udbytte for regnskabsåret	100.000	54.000
Overføres til overført resultat	621.684	335.225
Disponeret i alt	798.811	714.276

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.325.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1.325.000	0
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.096.284	1.019.157
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.096.284	1.019.157
Anlægsaktiver i alt	2.421.284	1.019.157
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	9.200	7.300
Tilgodehavender i alt	9.200	7.300
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	0
Værdipapirer i alt	10.000	0
Likvide beholdninger	228.650	896.716
Omsætningsaktiver i alt	247.850	904.016
Aktiver i alt	2.669.134	1.923.173

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	775.612	698.485
6 Overført resultat	1.709.372	1.087.688
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	54.000
Egenkapital i alt	2.664.984	1.920.173
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	150	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.150	3.000
Gældsforpligtelser i alt	4.150	3.000
Passiver i alt	2.669.134	1.923.173
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-1.900	-1.300
	-1.900	-1.300
2. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	1.325.000	0
Kostpris ultimo	1.325.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.325.000	0
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	320.672	320.672
Kostpris ultimo	320.672	320.672
Opskrivninger primo	728.773	393.626
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	815.995	728.772
Udbytte	-728.772	-393.625
Opskrivninger ultimo	815.996	728.773
Afskrivninger på goodwill primo	-30.288	-20.192
Årets afskrivninger på goodwill	-10.096	-10.096
Afskrivninger på goodwill ultimo	-40.384	-30.288
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.096.284	1.019.157
I regnskabsposten indgår goodwill med	30.288	40.384
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nybolig Faaborg A/S	Langeland	50 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	698.485	373.434
Resultatandel	77.127	325.051
	775.612	698.485
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.087.688	752.463
Årets overførte overskud eller underskud	621.684	335.225
	1.709.372	1.087.688
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	100.000	54.000
	100.000	54.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Martin Breith Madsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-555401772879
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2020 kl.: 16:38:05
Underskrevet med NemID

Martin Breith Madsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-555401772879
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2020 kl.: 16:38:05
Underskrevet med NemID

Torben Tranberg Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1167829367562
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2020 kl.: 17:30:36
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 86e77534hj240065083

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.